

## نحوه ارسال اسم بیمار به حسابداری و آموزش کار با پنجره ترخیص و نحوه خالی نمودن تخت بعد از ترخیص بیمار توسط حسابداری

جهت ارسال نام بیمار به حسابداری ابتدا اسم بیمار را از روی تخت انتخاب نمایید. از آیکن ترخیص گزینه تقاضای ترخیص را انتخاب نمایید.



### آموزش کار با پنجره ترخیص :

از مسیر مدیریت بیمار آیکن ترخیص را باز کنید.



نام بخش مورد نظر را انتخاب کنید . در پنجره باز شده با توجه به راهنمای رنگ در پایین پنجره می توانید وضعیت بیمار را بررسی کنید.

لیست ترخیص

نام خانوادگی: نام: شماره پرونده بیمار: شماره ویزیت: نوع پذیرش: شماره پذیرش: محل پذیرش اولیه: محل پذیرش نهایی: تاریخ پذیرش اولیه: تاریخ پذیرش نهایی: شرح اجازه ترخیص: محل درخواست ترخیص: تاریخ نقاضای ترخیص:

زمان	کاربر حسابداری	نام خانوادگی	نام	تاریخ نقاضای ترخیص - وضعیت
۱۳۹۸/۰۷/۲۱ - ۱۷:۰۸	محبوبه تلائی	نوروزی برده	حسین	۱۳۹۸/۰۷/۲۰ - ۰۹:۵۷
		کریمی	مهدي	۱۳۹۸/۰۷/۲۰ - ۱۷:۲۳

برگشت از حسابداری تایید شده در حال انجام درخواست جدید

انصراف از ترخیص آماده برای ترخیص خروج

تویی آبی نشانگر این است که اسم بیمار به حسابداری ارسال شده است.

تویی سبز نشانگر این است که مراحل ترخیص بیمار در حسابداری کامل نشده است .

تویی بنفش نشانگر این است که مراحل ترخیص بیمار در حسابداری کامل شده است . اسم بیمار را انتخاب و گزینه آماده برای ترخیص را انتخاب کنید. سپس اسم بیمار از لیست حذف می شود و همزمان در کنار اسم بیمار روی تخت یک ستاره قرمز رنگ مشاهده می گردد که وجود این ستاره قرمز رنگ نشان دهنده آن است که تخت آماده خالی شدن می باشد.

✓ جهت خالی نمودن تخت اسم بیمار را از روی تخت انتخاب کنید واز آیکن ترخیص گزینه ترخیص نهایی را انتخاب کنید. پیامهایی که بعد از آن مشاهده میشود را به صورت صحیح پاسخدهی کنید در نهایت با پیغام " بیمار ترخیص نهایی شد " تخت خالی می شود.

تویی قرمز نشانگر این است که بیمار به دلایل مختلف از حسابداری برگشت داده شده است . جهت دریافت پرونده ای که به بخش برگشت داده شده است و کنار آن تویی قرمز رنگ وجود دارد می توانید اسم آن را از لیست انتخاب کنید و گزینه انصراف از ترخیص را بزنید . سپس در بخش مشاهده می کنید که فلش سبز ( نشانگر وجود اسم بیمار در حسابداری ) از کنار اسم بیمار حذف گردیده است و میتوان روی پرونده تغییرات لازم را ایجاد کرد.

تهیه کننده : طیبیه کاری

واحد فناوری اطلاعات سلامت